291

vere sub uadio simili cui inscriptioni tu contrauenien' nec uadium in ea appositum
formi dando eadem summam hucusq non persoluisti per quod in uadium simile ad sol-
uendum succubaisti ad quod sur' te et bonis tuis decemenda una cum solatione summa
essentialis Citatis Sudli' sis responsu' et Fernu' attentatur' Datum in Curia Regia
Brasceri' Feria sexta in crastino Festi Sancti Mathi Apostoli et Euangeliste pxiol
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo LXXV. Cuius citation' Copiam
sigillatam M'ro Regi Eratis' Prouid' Sinichi ab una integra an' Fernu' p' ten-
tem septimana in bonis citatis proprijs posuit et precavit ut sup.

Kiersnowski

Lucrum.
Sur' citationem Literalem Castren' Brasceri' tenor' talis Jan' Johannes Lesnowolski
et Capitaneus Vobis N'bris Anastasia relicta Janni et David Filijs olim N'bris Philippi
Kiersnowski, ex omnibus Bonis u'ro wigoni Regis et nra' capali' anthe' manq' in Per-
niti' Lusrellanum ac causam officij Capitani' Castren' Brasceri' Feria 2da post datam
p' sentis citationis p'ce' celebrand' p'ri' et peremptorie compareatis. Ad instanc' N'bris Be-
nedicti Filij N'bris Stephani Kiersnowski qui nos citat ideo quia nos in contrariu' uin' et li-
beratum Regni quibus thelonia in Pallatu' Podlachia sunt sublata ausi estis in uia li-
bera Bonorum Kiersnowo hordei cassulab' quingue ualoris uiginti Florenorum Polon' du'
actor domum suam ad deponendam ueheret in uim cuiusdam in uasti et inusitati thelonei
reiperit et extorqueri prout de Facto recepistis et extorsistis per quod parum mille
manari' polon' eo nomine sancit' succubaistis ad quam decemenda' una cum restituo-
ne p'futi extorti thelonei Citamini Sudli' sitis rursu' et Fernu' atten' Datum in Curia Re-
gia Brasceri' Feria secunda ante Festum Sancti Mathi Ap'li' et Euangeliste p'xiol
Anno Domini Millesimo Sexcentesimo LXXV. Cuius quid' citationis
p'nsent' copia' sigillat' M'ris Regi Eratis' N'bris Benedictus Brasceri' ab una inte-
gra ante Fernu' p' tenem septimana in bonis Kiersnowo citati proprijs posuit et pu-
blicauit ut supra.

Kamiencki

Lucrum.
Sur' citationem Literalem Castren' Brasceri' tenor' eiu' d' Francisz Joannis Lesnowolski
N'bris Brasceri' et Capitaneus wigoni Regis et nostra qua in hac parte fungimur Cap-
tan' anthe' Filij N'bris Thom' olim Janni' Dzierzek in d'ierski et heredi ex bon' tuis
gratuer omni' mandam' ut in Fernu' Lusrellanum ac causam officij Castren' Brasceri'
qui celebrabatur p'ris et proximis post datam p' sentis citationis in Curia Regia
Brasceri' p'ri' et peremptorie compareas. Ad instanciam Nobilis Joannis Filij
N'bris Stanislai Kamiencki in Kamienckie Jeshi heredi qui te peremptorie citat ad in-
seruam' tuam qua mediante tu actori debita' certi uidelicet summam Septuaginta
Florenorum Polon' coram actis Fernu' Sara cen' pro tempore certo in inseruam' ea
presso iam p' tenito sub uadio simili solueri. Cui tu in seruam' tuam contraueniendo